
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego 

Uchwała nr 304 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego 

z dnia 10.02.2025 r., w sprawie  

przyjęcia projektu budżetu PZG na 2025 rok. 

 

Na podstawie § 31 ust. 9 Statutu PZG uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Bazując na danych z 2024 roku w zakresie przychodowo-kosztowym, pozyskanych 

środkach, w tym również dotacjach MSiT oraz planach i założeniach na 2025 rok 

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego przyjmuje projekt budżetu na rok 2025. 

Projekt budżetu PZG na 2025 rok stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

Budżet PZG będzie podlegał aktualizacji w odpowiedzi na pozyskiwane środki                        

i przyznawane dotacje. 

 

§ 2. 

Niniejsza Uchwała została podjęta w głosowaniu elektronicznym. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

W głosowaniu wzięło udział 8 osób:  

Za – 8 os.  

Przeciw – 0 os.  

Wstrzymało się – 0 os.  

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 304. 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 10.02.2025 r., 

 w sprawie przyjęcia projektu budżetu PZG na 2025 rok. 

 

PROJEKT BUDŻETU PZG NA 2025 R. 

Lp. Pozycja budżetu  kwota (zł.) 
 

uwagi 

I. Przychody     

1. Przychody Statutowe*                   1 900 000,00 zł  

*założenie oparte na 
danych z 2024 roku                          
i planach na 2025 rok.  

2. Sponsoring*                      900 000,00 zł  

*założenie oparte strategię 
i plany, zależne od 
pozyskania środków. 

3. Przychody Środki Publiczne*                 11 762 500,00 zł  

*Założenie na podstawie 
dotacji z 2024 roku dotacji 
znanych na dzień 
10.02.2025 r.  

4. Przychody razem                14 562 500,00 zł   

II. Koszty     

5. Koszty Własne - Statutowe                   1 400 000,00 zł  

*założenie oparte o 2024 r., 
wzrost kosztów, 
zwiększenie zatrudnienia, 
waloryzacja. 

6. Koszty - Sponsoring*                      900 000,00 zł  

*założenie oparte o 
strategię i plany, zależne od 
pozyskania środków. 

7. Koszty Zarządu                      150 000,00 zł  

*koszty 2024 powiększone 
o waloryzację i planowane 
walne zgromadzenia.  

8. Komisja Rewizyjna                         10 000,00 zł  założenie.  

9. Komisja Dyscyplinarna                         10 000,00 zł  założenie.  

10. Koszty - Środki Publiczne                 11 762 500,00 zł  

Równe wykonaniu 
zakładanych dotacji. 

11. Koszty razem               14 212 500,00 zł   

III. Wynik                       350 000,00 zł   

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/

